
令和７年度 福井工業大学同窓会関東支部 

理事長杯ゴルフコンペ開催のお知らせ 

令和７年３月吉日 

関東支部長 吉田浩一 

 

拝啓 少しずつではありますが春らしい季節になってまいりましたが、 

皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

さて、恒例となりました理事長杯ゴルフコンペを下記の通り開催するはこびと

なりました。 

当日は、懇親会にてプレーの結果発表を行います。 

いつも以上の素敵な景品をご用意しておりますので、是非ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

・開催日時   ：令和７年６月７日（土曜日） 

・開催場所   ：紫カントリークラブあやめコース 

         〒278-0003 千葉県野田市鶴奉 463‐1 

         ☎０４－７１２４－１１７７ 

         柏ＩＣより９ｋｍです。 

・集合時間   ：午前９時５０分（スタートは WEST10:21、10:28） 

・集合場所   ：マスター室前 

・参加費用   ：プレーフィー、昼食代は各自お支払いください 

会費２千円 

・競技方式   ：ダブルペリア方式 

・懇親会    ：クラブの２階レストラン 

・問い合わせ先 ：０９０－３２１７－３１５５ 

         吉田浩一 


